
Objednávka č. 151/2025

Objednatel:
Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Dodavatel :

Pivovarská 3164/15 KELCOM Int. Ostrava s.r.o.
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava Daliborova 42

IČO: 00533874 | DIČ: 00533874
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

70900 Mar. Hory
IČO:47666234

Objednáváme u vás : výměnu zesilovače a náhradního zdroje, systému evakuačního rozhlasu, který je
součást EPS, dle CN z 07.04.2025

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
Adresa pro elektronické zaslání faktury: podatelna@divadloloutek.cz

Datum splatnosti je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení objednávky včetně (razítko podatelny).
Datum splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
Pro akceptaci objednávky a souhlas se zveřejněním údajů o smluvní straně v registru smluv zašlete písemný
souhlas na emailovou adresu objednatele do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před
zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění: 15.05.2025
Cenavč. DPH:119.000,- K.Č.

V Ostravě dne: 08.042025

Alena Punčochářová, ředitelka DLO



Objednávka č. 151/2025

Objednatel:
Divadlo loutek Ostrava,  p ř íspěvková organizace
Pivovarská 3164/15
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Dodavatel :

KELCOM Int. Ostrava s.r.o.
Daliborova 42
70900 Mař. Hory
IČO:47666234ICO: 00533874  | DIČ: 00533874

Bankovní spojení:  Komerčn í  banka a. s.
čísla účtu: 59837761/0100

Objednáváme u vás : výměnu zesilovače a náhradního zdroje, systému evakuačního rozhlasu, který je
součást EPS, dle CN z 07.04.2025

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
Adresa pro elektronické zaslání faktury; podatelna(a)divadloloutek.cz

Datum splatnosti je stanoveno nejdříve napatnáctýdenod data doručeni objednávky včetně (razítko podatelny!
Datum splatnosti se rozumí den odepsáni příslušné částky z bankovního účtu.
Pro akceptaci objednávky a souhlas se zveřejněním údajů o smluvní straně v registru smluv zašlete písemný
souhlas na emailovou adresu objednatele do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před
zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění:  15.05.2025
Cena vč. DPH: 119.000,- K.Č.

.2025

H Do boro v*
709 00 OSTRAVA

IČ: 4760823$— &4Č; CZ.4766B234 Alena Punčochářová, ředitelka OLO



Outlook

FW: FW: Objednávka č. 151/2025

B 1 příloha (121 kB)

Obj 151 Kelcom.pdf;

Sent: Monday, Apríl 14, 2025 10:49 AM

Subject: Re: FW: Objednávka č. 151/2025

Dobrý den,

zasílám potvrzenou objednávku.

Děkujeme za objednávku

Ing.Ivo Pištělák

jednatel spol.

KELCOM Int. Ostrava




